農薬登録事項変更登録申請書

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　農林水産大臣　殿

住所
会社名
代表者氏名

下記のとおり登録に係る事項を変更したいので、農薬取締法第７条第１項（第34条第６項において準用する同法第７条第１項）の規定に基づき変更の登録を申請します。

記

１　農薬の登録番号及び名称
登録番号：第○○○○号
名　　称：○○○○

２　変更の内容
農薬登録申請書第６項を変更し、変更後のとおりとする。
（1） 作物名「○○○」を追加する。
（2） 作物名「●●●」に適用病害虫名「□□」を追加する。
（3） 作物名「●●●」の○○を含む農薬の総使用回数を変更する。
[bookmark: _GoBack]
	作物名
	適用
病害虫名
	希釈
倍数
	使用
液量
	使用時期
	本剤の
使用回数
	使用
方法
	○○を含む
農薬の
総使用回数

	○○○
	△△
	◇倍
	◇L/10a
	収穫前日まで
	◇回以内
	◇◇
	◇回以内

	●●●
	▽▽
□□
	▽倍

	収穫◇日前まで
	◎回以内

	◎回以内

　※１　項目番号は申請する農薬に応じて修正する。
※２　追加・変更する事項を記載し、対応する作物のみ適用表も記載すること。（変更前及び変更しない作物については記載不要）
　※３　作物名を追加する場合は、最初の項目として記載すること。

３　当該変更に伴い、農薬登録申請書の記載事項に変更を生ずるときは、その旨及び内容
農薬登録申請書第７項（２）を以下のとおり変更し、別紙のとおりとする。
（変更後）
（２）××××××××。
※１　項目番号は申請する農薬に応じて修正する。

　※２　別紙には現在の内容に変更事項を反映した全ての内容を記載すること。
（日本産業規格Ａ４）
備考　収入印紙は、正本にのみ貼り付けること。